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DĖL PAPILDOMŲ LĖŠŲ SKYRIMO  

 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija (toliau – Ministerija), vadovaudamasi 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. kovo 16 d. nutarimo Nr. 224 ,,Dėl laikinosios 

apsaugos Lietuvos Respublikoje užsieniečiams suteikimo“ 2.14 papunkčiu, prašo skirti 35 586 

eurus receptinių vaistinių preparatų, išrašytų ir išduotų vaistinėse nepilnamečiams užsieniečiams, 

kurie turi teisę gauti laikinąją apsaugą, ir nepilnamečiams užsieniečiams, kuriems suteikta laikinoji 

apsauga, patirtoms išlaidoms už 2022 m. gruodžio mėnesį kompensuoti (iki 2022 m. gruodžio        

15 d.), įskaitant ir vienos vaistinės patirtų išlaidų kompensavimą už 2022 m. lapkričio mėnesį pagal 

pridedamą lentelę, kadangi įvyko techninė klaida (raštas pridedamas). Pažymime, kad taip pat 

pridedamas grafikas dėl išlaidų pasiskirstymo pagal ATC grupes. Bendras nepilnamečių ukrainiečių 

skaičius – 235. 

Receptinių vaistinių preparatų išrašymo ir išdavimo užsieniečiams, kurie turi teisę gauti 

laikinąją apsaugą, ir užsieniečiams, kuriems suteikta laikinoji apsauga, tvarkos aprašas, patvirtintas 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2022 m. liepos 29 d. įsakymu Nr. V-1288 ,,Dėl 

atvejų ir sąlygų, kurioms esant užsieniečiams, kurie turi teisę gauti laikinąją apsaugą, ir 

užsieniečiams, kuriems suteikta laikinoji apsauga, valstybės biudžeto lėšomis apmokami receptiniai 

vaistiniai preparatai ir receptinių vaistinių preparatų išrašymo ir išdavimo užsieniečiams, kurie turi 

teisę gauti laikinąją apsaugą, ir užsieniečiams, kuriems suteikta laikinoji apsauga, tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ nuo 2022 m. gruodžio 15 d. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro      

2022 m. gruodžio 14 d. įsakymu Nr. V-1860 ,,Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro 2022 m. liepos 29 d. įsakymo Nr. V-1288 „Dėl atvejų ir sąlygų, kurioms esant 

užsieniečiams, kurie turi teisę gauti laikinąją apsaugą, ir užsieniečiams, kuriems suteikta laikinoji 

apsauga, valstybės biudžeto lėšomis apmokami receptiniai vaistiniai preparatai ir Receptinių 

vaistinių preparatų išrašymo ir išdavimo užsieniečiams, kurie turi teisę gauti laikinąją apsaugą, ir 

užsieniečiams, kuriems suteikta laikinoji apsauga, tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo 

netekusiu galios“ pripažintas netekusiu galios.   

PRIDEDAMA: 

1. Lėšų poreikį pagrindžianti informacija, 2 lapai; 

2. Uždaroji akcinė bendrovė ,,Nemuno vaistinė“ 2023 m. sausio 5 d. prašymas ,,Dėl recepto 

apmokėjimo“, 1 lapas. 

 

 

Viceministrė                     Danguolė Jankauskienė 
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